Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750649501
436

000750104002
398

000000000004
225

000000000003
082

000000000004
130

000750647510
078

000750647511
699

000750102551
100

000750103239
559

000750102053
739

000750103048
666

000750649500
326

CLAVE

PROD SERV

50304100-
Limones

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

50401736-
Aguacate haas

50402000-
Brocolis

50402800-
Acelgas

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131802-
Queso
procesado

50221200-
Cereales
procesados

50131800-
Queso

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.165

0.42

0.395

LIMON AU 1KG

SRF JAMON

AGUACATE HAS

BROCOLI

MAN PINK

NESTLE LIC

NESTLE LIC

YAKULT BEBI

OIKOS150GR

QSO MANCHEGO

TROSA 22PZ

GV RLLD PARM

Base: 34.90,Impuesto:

Base: 49.00,Impuesto:

Base: 11.39,Impuesto:

Base: 26.88,Impuesto:

Base: 23.31,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 54.00,Impuesto:

Base: 38.50,Impuesto:

Base: 48.00,Impuesto:

Base: 37.00,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 65.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

R-1VVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

05 de Octubre del 2025

11:08:45

IWARV399357

332E96F3-E3EA-4705-9C5F-387ECF0A468B

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$34.90

% Importe: $0.00
$49.00

% Importe: $0.00
$69.03

% Importe: $0.00
$64.00

% Importe: $0.0(
$59.01

% Importe: $0.00
$34.00

% Importe: $0.0Q
$34.00

6 Importe: $0.00
$38.50

6 Importe: $0.00
$19.00

6 Importe: $0.00
$42.00

% Importe: $0.00
$39.00

6 Importe: $0.00
$65.00

6 Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$34.90

$49.00

$11.39

$26.88

$23.31

$34.00

$68.00

$38.50

$57.00

$42.00

$39.00

$65.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$7.00

$14.00

$9.00

$5.00
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000020107800  50112008- (0.47 MILANESA CDO 02-Si objeto de KGM- KILO $137.00 $64.39

000 Cerdo, impuesto.- Kilogramo
procesado sin
aditivos
Base: 64.39,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000750642564 | 14111705- (1 PETALO SER 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $19.83 $19.83
813 Servilletas de impuesto.-
papel
Base: 19.83,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.17
MG: TICKET No: 124004852406915026463 TR No: 4303
TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 37/100 M.N.) SUBTOTAL $573.20
DESCUENTO ($35.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $3.17
TOTAL $541.37

CADENA ORIGINAL

[11.1|332E96F3-E3EA-4705-9C5F-387ECF0A468B|2025-10-05T12:09:45|SST060807KUO|PBIV4eOuOGc3t7X1A6LINGFOZE71IQLe3v0IIzZXt40WwnaYqGNuPIGtQ+
D7FXCGMRFOjjzyiWwV0fUpOsjwhkpx9/t34h6eq7+

ddEJO/iTFagyKIz1lgVR5y/JPGNIIBdOEtCtgkvyUgbvhfGnlvgYezZbaY TaSOGXEtHoQrjor2BHOqVidgHY Oa7iZ691zildpZsY mWIoxfCIRxwtbeoq TxX0L1sS/OwMhLVdAmw4Y gzFUsHdrPMC3hsjgb
apdwCanu45A+WnrKAExf14DgDZIRBZ+82zS7ykLQPqUII7xcoBScIRtrQdXNdtg5DUtkODIvIdDISSwLyelQyjWoyEg==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

PB9V4eOuOGc3t7X1A6LINGFOZE71IQLe3v01zXt40WwnaYqGNuPIGtQ+D7FXCGMRFO0jjzyiwWV0fUpOsjwhkpx9/t34h6eq7+
ddEJO/iTFagyKIz1lqVR5y/JPGNIIBdOEtCtgkvyUgbvhfGnlvgYezZbaY TaSOGxEtHoQrjor2BHOqVidgHY 0a7iZ691zildpZsY mWIoxfCIRxwtbeoq TxX0L1sS/OwMhLVdAmw4Y gzFUsHdrPMC3hsjg
bapdwCanu45A+WnrKAExf14DgDZIRBZ+82zS7ykLQPqUII7xcoBSclRtrQdXNdtg5DUtkODIvIdDISSwLyelQyjWoyEg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

KdPJS3WCUzghnlOCTZTeJ6OMTtFLSDOEIVVGXKnsTMK2wFK1bgSJzyBKOHN8UK3dM3pwbV2GvV2x2Fqz4jEIO9u0Y z08H5yaUpnP7X3XQ+Ar7XIQAdWHZAzEU4798ZFM1Vxuo050LG+
8qOuUCFduhWgsFjv7DnW60WkwBNggNuTMOgUbO34pRSMGr8oFSs+qalCScIL1LHUs4B4AMX3wALeguWIQbACjK8UDICBzQfk30HffwbohSfzpPiOexLT7BH8KycQQgrilY4cD+
SMPx0Zf/przNBzf5ntNFvniXSsLLGogF2Lol7y/G3nIF94XNnLpuUTf/+71jOvnA2cx8fdgg==

Lugar, fecha y hora de emision: 75701 a 05 de Octubre del 2025 11:08:45 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 05 de Octubre del 2025 12:09:45
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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